



# WOJEWÓDZKA KONFERENCJA

## OCENIANIE W EDUKACJI

### NOWE KIERUNKI, WYZWANIA, PERSPEKTYWY...



EKSPERCI, SPECJALIŚCI, PRAKTYCY...



najnowsze trendy w dziedzinie  
oceny motywującego



analiza nowatorskich strategii  
i praktyk oceny



szyta na miarę i konstruktywna  
informacja zwrotna



przestrzeń do wymiany doświadczeń  
i inspiracji

## DWUDNIOWA KONFERENCJA ONLINE

Część pierwsza: 10.04.2024, godz. 15.00-18.00

Część druga: 17.04.2024, godz. 15.00-18.00



# Harmonogram konferencji

## 10.04.2024 część pierwsza

(D)oceniając postępy ucznia w procesie uczenia się w świetle przepisów prawa i indywidualizacji wymagań



### Anna Szulc

Nauczyciel matematyki w I Liceum Ogólnokształcącym im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej Woli. Od ponad dwudziestu lat wypracowuje metody uczenia się oparte o dobre relacje, wspierającą komunikację i wiedzę z zakresu neuronauk. Jest pomysłodawczynią i organizatorką cyklicznej, ogólnopolskiej konferencji EMPATYCZNA EDUKACJA->EMPATYCZNA POLSKA w Zduńskiej Woli. Mediatorka społeczna, tutorka. Autorka książki "Nowa szkoła. Zmianę edukacji warto zacząć przy tablicy", współautorka publikacji: "Statut nieumarły", "Nowa szkoła – szkoła wyższa".

współpraca ucznia  
i nauczyciela



### Marzena Wolska

Dyrektorka Zespołu Szkół w Barcinie, nauczycielka języka polskiego, oligofrenopedagog. Egzaminator maturalny i egzaminu ósmoklasisty. Ministerialny ekspert do spraw stażu. Koordynatorka i współautorka wielu projektów m.in. Erasmus+ "Nauczyciel z pasją inspiracją dla uczniów", POWER "Kreatywność w klasie". Lider i dyrektor Szkoły Ćwiczeń w Gminie Barcin. Orędowniczka teorii, że człowiek uczy się przez całe życie i uczenia się przyjaznemu mózgowi. Propagatorka oceniania kształtującego. Laureatka nagrody: Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji.

## 17.04.2024 część druga



### dr Jacek Strzemieczny

Aktywista społeczny, współzałożyciel Centrum Edukacji Obywatelskiej i jej były prezes. Trener, pedagog i psycholog, członek Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. Od pięćdziesięciu lat inicjator i lider wielu przedsięwzięć edukacyjnych. Jest autorem publikacji eksperckich i specjalistycznych. Lider programu Szkoła Ucząca się (SUS), prowadzonego od 2000 roku przez CEO i Polsko-Amerykańską Fundację Wolności

OK jest OK!



### Danuta Sterna

Matematyczka, wykładowca, dyrektor szkoły, nauczyciel, szkoleniowiec.

Od ponad 20 lat propagatorka oceniania kształtującego w Polsce. Związana w latach 2000-2024 z Centrum Edukacji Obywatelskiej.

Autorka licznych publikacji i książek dla nauczycieli między innymi: „Ocenianie kształtujące w praktyce”, „Uczę (się) w szkole”, „Uczę się uczyć. Ocenianie kształtujące w praktyce”, „OKmiks” i współautorką książki „Uczę w klasach młodszych” i „OK zeszyt”. Prowadzi blog: Oś świata stronę [www.oknauczanie.pl](http://www.oknauczanie.pl), na której można znaleźć przede wszystkim artykuły dotyczące oceniania kształtującego, jak również inne z dziedziny edukacji.

Jak oceniać na bieżąco bez stopni i jak wystawić ocenę na koniec roku - kompromis

## Ocenianie w edukacji okiem praktyka - nauczyciela, dyrektora szkoły

Wymiana doświadczeń z zakresu alternatywnych metod oceniania, inspiracje, pomysły, wsparcie....

## DWUDNIOWA KONFERENCJA ONLINE

Część pierwsza: 10.04.2024, godz. 15.00-18.00

Część druga: 17.04.2024, godz. 15.00-18.00

Organizatorzy: Wiesława Kitajgrodzka, Iwona Rostankowska, Roma Gorczyca

Kontakt: 52 349-31-50 w. 49 lub 42